

J.P.-TOTALBYG ApS

Vangs Allé 6
2500 Valby

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er godkendt den

27/07/2018

John Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.P.-TOTALBYG ApS

Vangs Allé 6

2500 Valby

Telefonnummer: 36173672

CVR-nr: 15004142

Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018

Bankforbindelse

Nordjyske Bank

Frederiksborggade 1, 1 th.

1360 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme samt i mindre omfang tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på t.kr. 59, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en egenkapital på t.kr. 532.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		140.869	155.084
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.208	-21.208
Resultat af ordinær primær drift		119.661	133.876
Øvrige finansielle omkostninger		-44.266	-50.911
Ordinært resultat før skat		75.395	82.965
Skat af årets resultat	2	-16.587	-19.170
Årets resultat		58.808	63.795
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.808	63.795
I alt		58.808	63.795

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		2.092.708	2.113.914
Materielle anlægsaktiver i alt		2.092.708	2.113.914
Anlægsaktiver i alt		2.092.708	2.113.914
Udskudte skatteaktiver		92.765	88.100
Tilgodehavender i alt		92.765	88.100
Likvide beholdninger		3.793	11.751
Omsætningsaktiver i alt		96.558	99.851
Aktiver i alt		2.189.266	2.213.765

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	140.000	140.000
Overført resultat		391.856	333.048
Egenkapital i alt		531.856	473.048
Gæld til banker		1.253.966	1.004.205
Skyldig selskabsskat		11.094	29.170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		392.350	707.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.657.410	1.740.717
Gældsforpligtelser i alt		1.657.410	1.740.717
Passiver i alt		2.189.266	2.213.765

Noter

1. Personaleomkostninger

Der er ikke udbetalt lønninger og gager i regnskabsåret.

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	21.252	23.870
Ændring af udskudt skat	-4.665	-4.700
Regulering vedrørende tidligere år (ændret skatteprocent)	0	0
	<u>16.587</u>	<u>19.170</u>

3. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen har i de seneste 5 år uændret været kr. 140.000.

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. maj 2018 udover at selskabet har udstedt ejepantebreve på i alt t.kr. 3.000, der giver pant i ejendommene under materielle anlægsaktiver. Ejenpantebreve på i alt t.kr. 3.000 er deponeret til sikkerhed for bankgæld.